ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.04. 2023                                                                                                              № 4

с. Фунтики
О предложении кандидатур для назначения в состав (зачисления в резерв состава) участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1631
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьями 20, 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08.07.2003 № 35-ЗС, руководствуясь Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Предложить для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1631 следующие кандидатуры:
Бутрова Людмила Владимировна, 1978 года рождения, место жительства с. Фунтики, заместитель главы Администрации Фунтиковского сельсовета;

Путилина Анастасия Александровна, 1952 года рождения, место жительства с. Фунтики, Администрация Топчихинского района, председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи;

Фисенко Валентина Борисовна, 1969 года рождения, место жительства с. Фунтики, не работает (домохозяйка);

Ширяева Татьяна Витальевна, 1976 года рождения, место жительства с. Фунтики, уборщица помещений МКОУ Фунтиковская средняя общеобразовательная школа;
2. Предложить для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1613 следующие кандидатуры:
Антонова Екатерина, 1988 года рождения, место жительства с. Фунтики, почтальон ОПС Фунтики Барнаульского почтамта ОСП УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России»;
Беликова Людмила Викторовна, 1973 года рождения, место жительства с. Фунтики, не работает (домохозяйка);

3. Направить настоящее решение в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию в срок до 30.04.2023.

Глава сельсовета                                                                                    Ю.В. Ракитин